



# **Ejendomsselskabet Bødker ApS**

Auroravej 54, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 15 69 02 83

## **Årsrapport**

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2016.

---

Inge Bitten Nielsen Bødker  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Bødker ApS  
Auroravej 54  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 15 69 02 83  
Stiftet: 1. november 1991  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Inge Bitten Nielsen Bødker

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at foretage anlægsinvesteringer i fast ejendom samt udlejningsvirksomhed og hermed efter direktionen skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt bortset fra salg af ejendom. Ejendommen er i indeværende år indregnet til salgssummen som realiseres umiddelbart efter balancedagen.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>128.661</b>	<b>31.116</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-98.042	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>30.619</b>	<b>31.116</b>
1 Andre finansielle omkostninger	-53.198	-55.396
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.579</b>	<b>-24.280</b>
Skat af årets resultat	4.955	17.860
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.624</b>	<b>-6.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Disponeret fra overført resultat	-118.824	-6.420
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.624</b>	<b>-6.420</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>934.355</u>	<u>1.732.397</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>934.355</u>	<u>1.732.397</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>934.355</u></b>	<b><u>1.732.397</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Aktiver bestemt for salg	<u>700.000</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>700.000</u>	<u>0</u>
	Udskudte skatteaktiver	127.643	122.688
	Andre tilgodehavender	<u>37.654</u>	<u>37.654</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>165.297</u>	<u>160.342</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.380</u>	<u>55</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>878.677</u></b>	<b><u>160.397</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.813.032</u></b>	<b><u>1.892.794</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	176.299	295.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>477.499</u></b>	<b><u>495.123</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	731.725	770.051
Deposita	31.850	49.650
Anden langfristet gæld	422.030	433.847
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.185.605</u>	<u>1.253.548</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	49.000	47.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.500
Anden gæld	85.928	82.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.928</u>	<u>144.123</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.335.533</u></b>	<b><u>1.397.671</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.813.032</u></b>	<b><u>1.892.794</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	53.198	55.396
	<b>53.198</b>	<b>55.396</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj 2015	2.067.861	2.067.861
Afgang i årets løb	-1.064.788	0
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b>1.003.073</b>	<b>2.067.861</b>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2015	-335.464	-335.464
Årets regulering til dagsværdi	266.746	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. april 2016</b>	<b>-68.718</b>	<b>-335.464</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b>934.355</b>	<b>1.732.397</b>
<b>3. Aktiver bestemt for salg</b>		
Ejendom bestemt for salg	700.000	0
	<b>700.000</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	295.123	301.543
Årets overførte overskud eller underskud	-118.824	-6.420
	<b>176.299</b>	<b>295.123</b>

**Noter**

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
BRF-Kredit	162.046	184.722
Nykredit	<u>618.679</u>	<u>632.329</u>
	780.725	817.051
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-49.000</u>	<u>-47.000</u>
	<b><u>731.725</u></b>	<b><u>770.051</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>600.000</u>	<u>634.000</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2015.

**8. Nærtstående parter****Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Inge Bitten Nielsen Bødker